

روزنامه فرهنگی ،سیاسی اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ : نور

آدرس :اهواز، کیانپارس،نیش خیابان ۸ غربی، مجتمع دانش، طبقه ۵، واحد۱۸

آدرس سایت: **www.saraghaznews.ir**

ایمیل: **saraghazDaily@gmail.com**

خبر کوتاه

اشککش:

امیدمان برای بقا زنده شد

سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: برد مقابل ذوب‌آهن را به مردم خوب و نجیب مسجدسلیمان تقدیم می‌کنیم.

ابراهیم اشکش با تریک برد تیمش پس از ۲۰ هفته به هواداران، اظهار کرد: این برد را به مردم خوب و نجیب مسجد سلیمان تریک می‌گویم و به آن‌ها تقدیم می‌کنم.

از بازیکنانم تشکر می‌کنم که با تمام وجود کار کردند و مزد زحمت مان را گرفتیم. وی ادامه داد: امیدوارم حالا که امیدمان برای بقا در لیگ برتر زنده شده است مسئولان استانی و شهری و وزارت نفت نیز از ما حمایت کنند تا قبل از بازی با فولاد روحیه بازیکنان تقویت شود. اگر از تیم حمایت شود می‌توانیم در بازی با فولاد هم همین روند را ادامه دهیم. سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان گفت: در این مدت با تمرینات بیشتر بازیکنان از نظر بدنی در شرایط بهتری قرار گرفتند و نتیجه این وضعیت نیز برد برابر ذوب آهن بود. بازیکنان هم در این مدت همکاری بسیار خوبی داشتند و فعل خواستن در تمام بازیکنان نفت وجود دارد. وی همچنین عنوان کرد: این برد را از طرف خودم به علی رئیسی که در این مدت از من و باشگاه حمایت کرده است، تقدیم می‌کنم. به هر حال هر چند کار سخت است اما با تمام توان تا روز آخر برای نام نفت و شهر مسجدسلیمان و حفظ سهمیه فوتبال خوزستان تلاش می‌کنیم و می‌جنگیم.

رقابت ورزشکار خوزستانی در مسابقات جهانی پیوند اعضا

ورزشکار خوزستانی در مسابقات جهانی دو و میدانی پیوند اعضا با حریفان خود به رقابت می‌پردازد. جمال فتاحی رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا خوزستان، اظهار کرد: سید علی موسوی ورزشکار خوزستانی به مسابقات جهانی پیوند اعضا که از روز گذشته جمعه در شهر پرت استرالیا آغاز شده است تا دوم اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

وی گفت: سید علی موسوی در دور قبل این مسابقات در کشور انگلستان موفق شد به سه مدال نقره و دو مدال برنز جهانی دست پیدا کند که امیدوارم با تلاش و تمرین بسیار زیاد و حمایت های ما بتواند رنگ مدال هایش به طلا تغییر پیدا کند.

رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا خوزستان در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای کاروان اعزامی کشور به رقابت های جهانی، عنوان کرد: باتوجه به عملکرد بسیار خوب هیات خوزستان در دو سال اخیر و میزبانی بسیار شایسته از تیم ملی دو و میدانی پیوند اعضا در دو مرحله، انتظار داریم که از استان خوزستان نیز نفراتی در کادر اعزامی باشد که بنا به دلایلی این امر محقق نشد.

سو سنگرد قهرمان مسابقات کشتی آلیش زنان خوزستان شد

مقام قهرمانی رقابت های کشتی آلیش زنان خوزستان به تیم سوسنگرد رسید. رقابت های کشتی آلیش (کمربند آزاد) روز گذشته جمعه در خانه کشتی شماره یک اهواز برگزار شد. ۳۰ کشتی گیر از ۵ شهرستان با هم به رقابت پرداختند که در پایان تیم های سوسنگرد، راهپرمز و اندیمشک به ترتیب در رده های اول تا سوم قرار گرفتند.

همچنین هیات کشتی آغاچاری عنوان تیم اخلاق را به خود اختصاص داد. در وزن ۵۵ کیلوگرم زهرا کردنگنه، در وزن ۶۰ کیلوگرم زهرا کریمی، در وزن ۶۵ کیلوگرم سررور سعیدی، در وزن ۷۰ کیلوگرم ام البنین جلالی، در وزن ۷۵ کیلوگرم فاطمه البومحل و در وزن ۷۵ + کیلوگرم عزیزه کاظمی طرفی به قهرمانی رسیدند.

نفرات برتر این مسابقات به رقابت های قهرمانی کشور اعزام خواهند شد.

ورود انوشیروانی به کمیته فنی وزنهبرداری رضازاده رییس می‌ماند

رییس فدراسیون وزنه‌برداری از احتمال پیوستنش به کمیته فنی خبر داد اما عنوان کرد که برای خوش حق وتو قائل نخواهد شد. سجاد انوشیروانی زمانی که به عنوان سرپرست فدراسیون وزنه‌برداری انتخاب شد، کمیته فنی را تشکیل داد اما تصمیم گرفت عضو این کمیته نباشد. حسین رضازاده،

حسین توکلی، بهداد سلیمی، نواب نصیرشلال، بهمن زارع، کمال موسوی و حسین مقامی اعضای این کمیته بودند. حسین رضازاده نیز به عنوان رییس کمیته انتخاب شد. بعد از انتخابات فدراسیون، برخی از اعضای کمیته فنی (نواب نصیرشلال و بهمن زارع) به بدنه کادر فنی اضافه شدند و به این ترتیب دیگر نمی‌توانند هم‌زمان عضو کمیته فنی هم باشند. مقامی هم دیگر دبیر فدراسیون نیست از این رو تغییراتی در ترکیب این کمیته ضروری است.

سجاد انوشیروانی، رییس فدراسیون وزنه‌برداری، در گفت‌وگو با ایسنا درباره ایجاد تغییرات در کمیته فنی فدراسیون گفت: من خودم قبلا عضو کمیته فنی نبودم اما بر حسب نیاز و به درخواست اعضای کمیته فنی به برخی جلسات می‌رفتم و صحبت می‌کردم. احتمال دارد خودم هم به کمیته فنی اضافه شوم و یکی، دو نفر دیگر باید اضافه شوند.

او ادامه داد: کمیته فنی، کمیته بسیار مهمی است. قبل از انتخابات نمی‌توانستیم در انجام امورات کمیته‌ها به خصوص کمیته فنی و شرح وظایف برخی جایگاه‌ها مثل مدیریت تیم‌های ملی قاطعانه حرکت کنیم و گاهی برای دوستانی که در این جایگاه‌ها بودند، دلخوری‌هایی ایجاد می‌شد اما اکنون با خرد جمعی به یکدیگر کمک و از تمام ظرفیت‌ها استفاده می‌کنیم تا وزنه‌برداری در مسیر پیشرفت قرار بگیرد. انوشیروانی در پاسخ به این پرسش که با حق رای یا حق وتو که در دوره قبل فدراسیون مطرح بود، عضو کمیته فنی می‌شود، تاکید کرد: اگر عضو کمیته فنی شوم و بحث حق رای هم مطرح باشد، حق وتو در کار نیست. قهرمانان بزرگی در این کمیته هستند و ریاست کمیته بر عهده رضازاده است. خدا را شکر تصمیماتی که گرفته می‌شود نشست‌گرفته از یک ذهنیت خوب و حرفه‌ای است و تقریبا حرف‌ها و تصمیمات هم‌سو هستند. من به آینده کمیته فنی و تصمیمات خوش‌بین‌ام که راهنمای خوبی برای تیم‌های ملی باشند.

اولتیماتوم سجادی به فدراسیون فوتبال

جوانان، فدراسیون‌ها و دبیرکل کمیته ملی المپیک برگزار شد بنا شد ۳ گروه رشته ورزشی به بازی‌ها اعزام شوند که تاکنون اعزام ۲ گروه قطعی شده و قرار است درباره گروه ورزشی دیگر تصمیم‌گیری شود.سجادی در ادامه یادآور شد: گروه سوم گروهی هستند که شانس مدال آوری کم‌تری دارند ولی اعزام آن‌ها موجب توسعه برخی رشته‌های ورزشی خواهد شد که تلاش می‌کنیم با نگرش توسعه‌ای این گروه ورزشی نیز اعزام شوند. وزیر ورزش و جوانان گفت: قطعی شدن اعزام گروه سوم، محل برگزاری اردوها، پاداش پای سکو، کمک هزینه و حقوق ورزشکاران حاضر در اردوها با توجه به بررسی منابع وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک از مواردی است که در نشست اردیبهشت تصمیم‌گیری می‌شود، حمید سجادی جلسه را نشستی

حبیبی‌نژاد:

استقلال ملاثانی می‌توانست مدعی باشد

حفظ کنیم و با این روحیه امیدوارم بتوانیم در جام حذفی نیز با کسب برد، به مرحله بعدی صعود کنیم. استقلال ملاثانی در جدال با تیم های مدعی خیلی خوب بازی می‌کند و تاکنون یقه همه تیم های بالای جدول را گرفته است.این بازیکن تیم

به لیگ برتر، اظهار کرد: بازی سسنگینی بود و از قبل نیز پیش بینی این چنین بازی را داشتیم اما با آنالیزی که کادرفنی از تیم حریف داشت در نهایت توانستیم سه امتیاز سابقه را کسب کنیم.

وی بیان کرد: با این برد موفق شدیم روند رو به رشدمان را به لیگ برتر، اظهار کرد: بازی سسنگینی بود و از قبل نیز پیش بینی این چنین بازی را داشتیم اما با آنالیزی که کادرفنی از تیم حریف داشت در نهایت توانستیم سه امتیاز سابقه را کسب کنیم.

فوتبال استقلال ملاثانی با اشاره به حمایت نشدن این تیم در جریان رقابت های این فصل، گفت: به نظرم اگر مسئولان کمی حمایت می‌کردند، حتی می‌توانستیم مدعی صعود هم باشیم. وی عنوان کرد: در باشگاه ما معلوم نیست چه کسی قول می‌دهد و هرکسی صحبت می‌کند. البته خدا را شکر گویا استاندار خوزستان قول هایی داده است که امیدوارم با حمایت وی شرایط

ویسی رقابت برای سقوط نکردن را جذاب‌تر می‌کند؟

شکست ناپذیری است. باتوجه به برد شش گذشته مس کرمان که مثل تیم های نفتی خوزستان تهدید سقوط را حس می‌کند، تیم ویسی اگر امشب برنده از زمین خارج شود، فاصله امتیازی خود را با مس به عدد ۳ می‌رساند تا رقابت برای سقوط نکردن بین تیم های نفتی خوزستان و مس کرمان در هفته های پایانی جذاب تر شود.گل گهر – فولاد

شاگردان منصوریان با برد در

مشخص شدن میزان دقیق طلب پرسپولیس انجام نداده است. بعد از اینن موضوع، مدیران پرسپولیس از فدراسیون فوتبال تقاضا کردند که از محل مطالبات خود نزد فیفا قسط دوم رادوشویچ را بپردازد و بعد پرسپولیس این پول را برگرداند که این درخواست هم از سوی فدراسیون فوتبال رد شد.با این حال پرسپولیسی‌ها بیکار

چراناکامی کشتی آزاد تاریخی است؟

نخست آسیا ایستاد، عملکرد نامید کننده‌ای داشت و در شرایطی که بخت نخست کسب عنوان قهرمانی آسیا بود با اختلاف ۵۵ امتیاز با قزاقستان، بر سکوی سوم آسیا قرار گرفت.نگاهی به عملکرد افتخارآمیز کشتی آزاد ایران در ۳۶ دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا حاکی است ایران ۲۹ مرتبه بر سکوی نخست آسیا قرار گرفته که نشان دهنده کوچک بودن آسیا با همه وسعتش برای یکی از ۳ قدرت

قضایی است.

علی صالحی در رابطه با اینکه آیا داندستانی تهران به بحث ایمن سازی ورزشگاه آزادی ورود خواهد کرد یا خیر؟ اظهار کرد: بحث ساختمان‌های نالایم در تمام حوزه‌ها چه اماکن ورزشی و چه سایر بخش‌ها، توسط داندستانی تهران در حال پیگیری است.

وی افزود: در این رابطه در

بخش‌هایی از قبیل آموزش و پرورش، بیمارستان‌ها، وزارت علوم، ورزشگاه‌ها، حتی ساختمان‌های حقیقی و حقوقی ورود جدی داشته و در راستای این امر توفیقات خوبی نیز به همراه داشتیم.دادستان تهران با بیان اینکه در بحث حقوق عامه یکی از دستورهای بسیار خوبی که در حال پیگیری مستمر داندستانی تهران قرار دارد، موضوع

ساختمان‌های نالایم است، تصریح کرد: وظیفه داندستانی در این حوزه و در راستای رعایت حقوق عامه، بحث مطالبه گری از دستگاه‌ها است.وی افزود: اگر در نقطه‌ای مشاهده کنیم که امنیت جانی مردم به خطر افتاده است، به صورت جدی و قاطع به موضوع ورود کرده و طبق قانون با خاطیان برخورد خواهیم کرد.

صالحی در پاسخ به این سوال



بازی‌های آسیایی گرفته نشده در دی ماه امسال مسابقات مهمی را در این رشته در دوحه قطر داریم و هر نوع اتفاق و تصمیم در فوتبال می‌تواند در نتایج تیمی فوتبال تاثیر گذار باشد.سجادی در پایان با تاکید براینکه هنوز تصمیم قطعی در خصوص اعزام تیم فوتبال به



بهتری پیدا کنیم و در جام حذفی نیز مجددا شگفتی ساز شویم.



و فولاد هم در صورت برد با یک رده صعود در جایگاه هفتم قرار می‌گیرد.



سال) را طلب کند. پرسپولیس در این پرونده محکوم به پرداخت ۸۶۶ هزار یورو بود.



مرد محمدی بر سکوی دوم آسیا ایستاد.در مسابقات آسیایی ۲۰۱۱ تاشکند نیز سهم ایران یک مدال طلا بود؛ جایی که احسان امینی امیرعباس مرادی و یک مدال برنز

مرد محمدی بر سکوی دوم آسیا ایستاد.در مسابقات آسیایی ۲۰۱۱ تاشکند نیز سهم ایران یک مدال طلا بود؛ جایی که احسان امینی امیرعباس مرادی و یک مدال برنز

خبر داغ



پرونده خاصی تشکیل نشده، اما به صورت جدی این موضوع در دستور کار ما قرار گرفته و به آن ورود کرده و مراتب این امر در حال پیگیری قضایی است.

که آیا در رابطه با بحث ایمنی ورزشگاه آزادی پرونده ویژه‌ای در داندستانی تهران تشکیل شده است، یا خیر؟ بیان کرد:

در حال حاضر در این رابطه